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W Polsce należy wprowadzić instytucję weta ludowego. Ruchy społeczne powinny przyjąć podejście
radosnego aktywizmu – z takimi tezami zmierzą się w finale uczestnicy projektu edukacyjnego „Szkoła
Debaty”.

26 marca 2024 r. w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego odbędzie się finał
XXI edycji projektu edukacyjnego „Szkoła Debaty”. Wydarzenie patronatem honorowym objął
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa.

W wielkim finale spotkają się drużyny III Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza
Słowackiego STO oraz IV Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki. Finał poprzedzi debata
o zajęcie III miejsca, w której wystąpią uczniowie VII Liceum Ogólnokształcącego im. Zofii Nałkowskiej
oraz XX Liceum Ogólnokształcącego im. Leopolda Staffa. W trakcie debat drużyny nie tylko będą
mierzyć się z postawionymi tezami, ale również publiczność będzie mogła zadawać im pytania,
bowiem widzom przysługuje jeden z pięciu głosów, które złożą się na werdykt.

W projekcie wzięło udział dwadzieścia szkół, etap grupowy rozpoczął się w październiku 2023 r. Celem
rund grupowych było wyłonienie ośmiu najlepszych szkół, które spotkają się w etapie finałowym
(ćwierćfinały, półfinały i finał) rozgrywanym w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa, od stycznia do marca
2024 r.

Drużyny, które awansowały do fazy finałowej projektu to: III Społeczne Liceum Ogólnokształcące
im. Juliusza Słowackiego STO w Krakowie, V Liceum Ogólnokształcące im. Augusta Witkowskiego, IV
Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki, VI Liceum Ogólnokształcące im. Adama
Mickiewicza, XX Liceum Ogólnokształcące im. Leopolda Staffa, XLIII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii
Chrzanowskiej, VII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii Nałkowskiej, IX Liceum Ogólnokształcącego
im. Zygmunta Wróblewskiego.

Ćwierćfinały XXI edycji „Szkoły Debaty” odbyły się 23 i 30 stycznia 2024 r., a półfinał 5 marca 2024 r.

Szkoła Debaty to całoroczny projekt edukacyjno-wychowawczy, który gromadzi reprezentantów
krakowskich szkół średnich wokół idei Debat Oksfordzkich. W roku szkolnym 2003/2004 ten pionierski
wówczas pomysł został rozegrany w Krakowie po raz pierwszy, a jego głównym inicjatorem
i pomysłodawcą był Radny Miasta Krakowa IV, V i VII kadencji - Łukasz Słoniowski.

Aktualne informacje na temat przebiegu projektu można znaleźć na portalu społecznościowym Szkoła
Debaty.
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